
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2022.gada 15.decembrī Nr. 1257 (prot. Nr.32, 4.§) 
 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Personas datu apstrādes noteikumu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 
95/46/EK 24.pantu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas, Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2022.gada 8.decembra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 15.decembra noteikumus  „Rēzeknes 
novada pašvaldības Personas datu apstrādes noteikumi” (noteikumi pievienoti). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 17.maija noteikumus 
“Rēzeknes novada domes deputātu un pašvaldības administrācijas darbinieku personas 
datu apstrādes noteikumi”. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 15.decembra noteikumus „ Rēzeknes novada pašvaldības Personas 
datu apstrādes noteikumi” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs        Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


